様式第６号（第７条関係）

令和 年 月 日

神栖市長 様

申込者 住所

（保護者）氏名

電話番号

神栖市放課後児童クラブ利用停止届

下記のとおり、利用を停止したいので届出ます。

記

ふりがな

１ 児童氏名 （児童番号 ） （男・女）

２ 児童生年月日 平成 年 月 日

３ 児童クラブ名称及び学年 児童クラブ 年生

４ 現在の承認内容 通年 臨時 学年始休業日 夏季休業日

冬季休業日 学年末休業日

５ 利用停止日 令和 年 月 日

６ 利用停止の理由

ア 市外に転出するため

イ 家庭保育が可能になった

ウ 留守番できるようになった

エ その他 （ ）